Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº001/2013

À COMUNIDADE ACADÊMICA DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

SOBRE OS RECURSOS INTERPOSTOS REFERENTE À HOMOLOGAÇÃO DAS

PROPOSTAS DO EDITAL PROPI Nº 015/2012 – CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria 50/2013, COMUNICA que:

Os recursos interpostos referente à homologação das propostas do Edital PROPI nº015/2012 –

Câmpus Porto alegre foram indeferidos.

Porto Alegre, 24 de Janeiro de 2013.

Diretoria de Pesquisa e Inovação
IFRS - Câmpus Porto Alegre

CLAUDIO VINICIUS SILVA FARIAS*
Diretor-Geral em Exercício

Portaria 050/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.